Touerint vnuerfi prefentes literas infpedturi, quod Nos Walde-
mar et Johannes Dei gracia de Brandenborg et Lufzacz Mar-
chiones, accedente noftroram Comitum et Baronum confilio et affenfu,
cum Venerabili in Crifto patre domino Andrea Dei gracia Epifcopo et
fuo Capitulo Pofnanienfi fuper decimis circa nouum Kalify, Tempel-
borch, Arnskrone, Valckenborch, Filene et omnibus et fingulis bo-
nis inter Notefzam et Drauam et Notefzam item et Kuddam fluuios
Sfituatis jam locatis pariter et locandis, imo de omnibus aliis bonis
noﬁri dominii fub Pofnanienfi diocefi conflitutis exiftentibusque bo-
nis {uper quibus lis inter Pofnanienfem et Caminenfem ecclefias venti-
latur et bonis aliis oninibus fub Dominio Marchionis Johannis {pecia-
liter conttitutis Domino Epifcopo et fuo Capitulo jure diocefano de-
bitis, emptionem fecimus et contra®um. Videlicet ut Dominus
Epifcopus et fuumcapitulum cum fuis fuccefloribus in Arnswald Ca-
minenfis diocefis de annua contributione perpetuatim quinquaginta
Marcas Brandenburgenfis ponderis et monete in diebus beate Wal-
purg viginti quinque et beati Martini Epifcopi vingiti quinque annis
fingulis in perpetuum per upmnt inconcufle contradicendi occafione
procul mota. Habebunt etiam di@i Epifcopus et Capitulum et eo-
rum fucceflores pro dictis decimis ducentos manfos Teutonicos non-
dum cultos, én didoterritorio inter diclos fluuios fituato, cum decimis
pleno jure nobis debito libere et pacifice jure proprietatis perperuo
poflidendos, ita quod in bonis predi@is nullum nobis jus et noftris
fuccefforibus penitus referuamus, nullo modo ullas exadiones tallias
aut
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aut precarias aut aliquas angarias et perangarias in memoratis bonis
ullo vnquam tempore faciemus aut ab aliis fieri patiemur, fed bona
ifta tuebimur contra quemlibet violentum. Ne autem fuper premif-
fo contra@u per nos rite fao cuiquam hominum in pofterum poffic
dubium fuboriri, prefentem paginam defuper confcribi juffimus et no-
firorum figillorum munimine communiri, prefentibus noftris fidelibus,
{cilicet domino Gunthero de Keuerenberch Comite. nobili Conrado
de Veden. Jereslao de Grochen militibus, Stockelmo noftre curie
Prothonotario aliisque pluribus fide decoratis. ~Aé&um et datum in
Buchfzendorp anno domini M°.CCC°XII . in die beati Johannis
Apoftoli et Evangelifte.

WWWWWWMW

No. V. Chartre dUladislas Roi de Pologne, parlaquel-
le il promet 4 I Ordre Teutonique d’obferver les limi-
tes de laNouvelle Marche, telles que 'Ordre les avoit
recues en achetant ce pays, Pan 1405.